

Årsredovisning

MSW Elektronik & Teknik AB

556789-9058

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mårten Myrefelt
2024-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, handel och installation av ljud- och säkerhetsprodukter. Bolaget bedriver även konsultationer inom utveckling av elektroniska produkter, huvudsakligen inom ljud- och säkerhetsbranschen och exponering vid marknadsföringsevenemang. Företaget har sitt säte i Vimmerby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	712	382	1 315	1 266	1 630
Resultat efter finansiella poster	7	-39	-53	-4	142
Balansomslutning	625	636	714	723	1 105
Soliditet %	88	85	81	87	58
Avkastning på eget kapital %	1	-7	-9	-1	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket beror på att uppdragen ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	478 977	-38 621	540 356
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-38 621	38 621	0
- Årets resultat			7 200	7 200
- Belopp vid årets utgång	100 000	440 356	7 200	547 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	440 356
<i>Årets resultat</i>	7 200
<i>Summa</i>	447 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	447 556
<i>Summa</i>	447 556

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	712 081	382 095
Övriga rörelseintäkter	4 144	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	716 225	382 095
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 070	-19 984
Handelsvaror	-309 893	-83 571
Övriga externa kostnader	-183 357	-204 088
Personalkostnader	-194 905	-99 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 208	-14 208
Summa rörelsekostnader	-709 433	-421 277
Rörelseresultat	6 792	-39 182
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	486	579
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78	-18
Summa finansiella poster	408	561
Resultat efter finansiella poster	7 200	-38 621
Resultat före skatt	7 200	-38 621
Årets resultat	7 200	-38 621

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 608	21 816
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 608	21 816
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		20 108	34 316
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		424 610	416 083
<i>Summa varulager m.m.</i>		424 610	416 083
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 241	50 741
Övriga fordringar		36 564	34 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 487	4 393
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		76 292	89 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 291	95 415
<i>Summa kassa och bank</i>		104 291	95 415
Summa omsättningstillgångar		605 193	601 361
SUMMA TILLGÅNGAR		625 301	635 677

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	440 356	478 977
Årets resultat	7 200	-38 621
<i>Summa fritt eget kapital</i>	447 556	440 356
Summa eget kapital	547 556	540 356
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 614	10 887
Övriga skulder	54 131	74 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	77 745	95 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	625 301	635 677

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	117 951	117 951
Utgående anskaffningsvärden	117 951	117 951
Ingående avskrivningar	-96 135	-81 927
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 208	-14 208
Utgående avskrivningar	-110 343	-96 135
Redovisat värde	7 608	21 816

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	80 000	80 000
Summa ställda säkerheter	80 000	80 000

UNDERSKRIFTER

Vimmerby

Mårten Myrefelt

Mårten Myrefelt

2024-02-19